

## Devolved BSOG Grant – Annual Outputs Report 2019

### Section A: Background and Contacts

	Question	Response
1	What is your local transport authority name?	East Riding of Yorkshire Council
2	Which geographical region are you in?	Yorkshire and the Humber
3	What type of authority are you?	Unitary Authority
4	How would you classify yourself geographically?	Other – Rural (population over 25,000)
5	Name of the reporting officer	Chris Mottershaw
6	Contact phone number of the reporting officer	01482 395527
7	Email address of the reporting officer	<a href="mailto:Chris.mottershaw@eastriding.gov.uk">Chris.mottershaw@eastriding.gov.uk</a>

### Section B: Tendered Bus Network

	Question	Response
8	What have you used the developed funds for?	A - Maintain current tendered services
9	If you ticked C, D or E in Q8, please specify the type of services/infrastructure you have invested in:	
10	If you have observed any direct or indirect impacts as a result of the way in which you have used the devolved funds?	E - There have been no observed impacts
11	Please provide a short description of whether you took any mitigating action to reduce the impact of the transfer of BSOG on operators?	We decided that for tendered services we would continue to pay operators the BSOG payment.
12	Please specify how much your local transport authority spent on tendered bus services in 2017/18?	£1,422,050
13	Please specify how much your local transport authority spent on tendered bus services in 2018/19?	£1,340,419